

ÅRSREDOVISNING

för

Lilla Lejonets AB

Org.nr. 559407-0053

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristina Sjunnesson, Styrelseledamot
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder relationsstärkande och minnesvärda kaffeupplevelser för mässor, catering, marknader och kund- och personalevent.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 285 249	838 726	352 854
Resultat efter finansiella poster	-50 727	180 436	-59 009
Soliditet (%)	32,35	33,18	9,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat vilket förklaras av att räkenskapsårer 2022/2023 omfattade 10 månader samt att företaget har haft ett utökat antal uppdrag och kunder både 2023/2024 samt 2024/2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	991	112 262	138 253
Balanseras i ny räkning		112 262	-112 262	0
Årets resultat			3 143	3 143
Belopp vid årets utgång	25 000	113 253	3 143	141 396

	2025-09-30	2024-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	60 000	60 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	113 253
Årets resultat	3 143
	<u>116 396</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	116 396
	<u>116 396</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 285 249	838 726
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2 507	14 282
Övriga rörelseintäkter	4 102	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>1 291 858</u>	<u>853 008</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-369 074	-290 183
Övriga externa kostnader	-370 485	-210 782
Personalkostnader	2 -475 514	-104 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 237	-57 541
Summa rörelsekostnader	<u>-1 313 310</u>	<u>-663 427</u>
Rörelseresultat	-21 452	189 581
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	452	270
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 727	-9 415
Summa finansiella poster	<u>-29 275</u>	<u>-9 145</u>
Resultat efter finansiella poster	-50 727	180 436
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	53 048	-53 048
Summa bokslutsdispositioner	<u>53 048</u>	<u>-53 048</u>
Resultat före skatt	2 321	127 388
Skatter		
Skatt på årets resultat	822	-15 126
Årets resultat	<u>3 143</u>	<u>112 262</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	3	<u>33 959</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		33 959	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>307 589</u>	<u>311 089</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		307 589	311 089
Summa anläggningstillgångar		341 548	311 089
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 317</u>	<u>17 810</u>
Summa varulager		20 317	17 810
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 796	97 294
Övriga fordringar		5 269	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 780</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		26 845	97 294
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>48 263</u>	<u>117 369</u>
Summa kassa och bank		48 263	117 369
Summa omsättningstillgångar		95 425	232 473
SUMMA TILLGÅNGAR		436 973	543 562

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	113 253	991
Årets resultat	3 143	112 262
Summa fritt eget kapital	116 396	113 253

Summa eget kapital	141 396	138 253
---------------------------	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	0	53 048
Summa obeskattade reserver	0	53 048

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	215 360	225 000
Summa långfristiga skulder	215 360	225 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	72 068	25 000
Skatteskulder	3 509	478
Övriga skulder	4 640	96 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
Summa kortfristiga skulder	80 217	127 261

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	436 973	543 562
---------------------------------------	----------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Balanserade utgifter

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Balanserade utgifter

2025-09-30

2024-09-30

Årets inköp

39 500

0

Utgående anskaffningsvärden

39 500

0

Årets avskrivningar

-5 541

0

Utgående avskrivningar

-5 541

0

Redovisat värde

33 959

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	414 550	275 550
	Inköp	<u>89 196</u>	<u>139 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	503 746	414 550
	Ingående avskrivningar	-103 461	-45 920
	Årets avskrivningar	<u>-92 696</u>	<u>-57 541</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-196 157</u>	<u>-103 461</u>
	Redovisat värde	307 589	311 089

Not 5	Långfristiga skulder	2025-09-30	2024-09-30
	Förfaller senare än 5 år	0	25 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-01

Stefan Gustafsson
Stefan Gustafsson
Verkställande direktör
2026-03-02

Kristina Sjunnesson
Kristina Sjunnesson
2026-03-02